«%\W‘\
Ny DIF

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcion)
Del 01 de Enero al 30 de Junio 2025

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PLAYAS DE ROSARITO

Concepto

Aprobado

Ampliaciones/

(Reducciones)

Egresos
Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Gobierno
Legislacion
Justicia
Coordinacion de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Desarrollo Social
Proteccién Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion
Proteccion Social
Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Economico
Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccién
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e Innovacién
Otras Industrias y Otros Asuntos Economicos

Transferencias al Resto del Sector Publico
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda
Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles y
Ordenes de Gobierno

Saneamiento del Sistema Financiero
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

1

0
25,562,566

1,323,080

24,239,486

25,562,566

2

265,000

250,000

265,000

3=(1+2)

25,827,566

1,573,080

24,254,486

25,827,566

227
—_— N >
C. JOSEFINA MADRID CASTRO
DIRECTORA

Ha DAcaritn

4

9,098,096

473,836

8,624,259

9,098,096

5

9,093,906

473,836

8,620,069

9;093,906

6=(3-4)

16,729,470

1,099,244

16,630,227

16,729,470

LCJOSE@} Pl ENT SERAFIN
CONTADI GEN



