

Concepto	Egresos						Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado		
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6 = (3 - 4)	
Gobierno							
Legislación	0	0	0	0	0	0	0
Justicia							
Coordinación de la Política de Gobierno							
Relaciones Exteriores							
Asuntos Financieros y Hacendarios	0	-	0	0	0	0	0
Seguridad Nacional							
Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior							
Otros Servicios Generales	0	-	-	-	-	-	
Desarrollo Social							
Protección Ambiental	25,562,566	265,000	25,827,566	9,098,096	9,093,906	16,729,470	
Vivienda y Servicios a la Comunidad	1,323,080	250,000	1,573,080	473,836	473,836	1,099,244	
Salud	-	-	-	-	-	-	
Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales	-	-	-	-	-	-	
Educación	-	-	-	-	-	-	
Protección Social	-	-	-	-	-	-	
Otros Asuntos Sociales	24,239,486	15,000	24,254,486	8,624,259	8,620,069	15,630,227	
Desarrollo Económico							
Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General	-	-	-	-	-	-	
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza	-	-	-	-	-	-	
Combustibles y Energía							
Minería, Manufacturas y Construcción							
Transporte				-	-	-	
Comunicaciones				-	-	-	
Turismo				-	-	-	
Ciencia, Tecnología e Innovación				-	-	-	
Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos	-	-	-	-	-	-	
Transferencias al Resto del Sector Público							
Transacciones de la Deuda Pública / Costo Financiero de la Deuda	-	-	-	-	-	-	
Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno				-	-	-	
Saneamiento del Sistema Financiero				-	-	-	
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores				-	-	-	
Total del Gasto	25,562,566	265,000	25,827,566	9,098,096	9,093,906	16,729,470	

 Bajo protesta de decir verdad declaramos que los **Estados Financieros y sus Notas** son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

 C. JOSEFINA MADRID CASTRO
 DIRECTORA

 MTRA. SILVIA LUCIA DILLANES ESPARZA
 SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO

 L.C. JOSE LUIS PIMENTEL SERAFIN
 CONTADOR GENERAL